
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/404/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy przez Gminę Miejską Wągrowiec w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn.  zm.1) ) Rada Miejska 

w Wągrowcu uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się zakres pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r., o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w zakresie: 

1) wydatków związanych z zakwaterowaniem, w zakresie w jakim te działania nie będą objęte finansowaniem 

ze środków budżetu państwa lub innych środków zewnętrznych, 

2) zapewnienie transportu do innych miejsc zakwaterowania, w zakresie w jakim te działania nie będą objęte 

finansowaniem ze środków budżetu państwa lub innych środków zewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2382


		2023-03-01T12:21:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




